
 

 

 На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени 
гласник РС“, број 88/11, 104/16 и 95/18), члана 25. став 1. Одлуке о управљању 
комуналним отпадом на територији града Краљева („Службени лист града Краљева'', 
број 16/17), члана 26. став 1. тачка 11) и члана 121. став 1. Статута града Краљева 
(„Службени лист града Краљева'', број 6/19-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 23. и 24. децембра 2022. 
године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

    I 
 

              Даје се сагласност на Одлуку којом се одређују цене за услуге сакупљања, 
одвожења и депоновања комуналног отпада, коју је донео Надзорни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Чистоћа'' Краљево број 5860 од 28.11.2022.године. 
 

II 
 

               Саставни део овог решења су Одлука Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Чистоћа'' Краљево број 5860 од 28.11.2022.године и Ценовник услуга 
сакупљања, одвожења и депоновања комуналног отпада број 5860/1 од 28.11.2022. 
године. 
 

III 
 
                Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу града Краљева“. 
 
 
 
 

 
Скупштина града Краљева 
Број:011-400/2022-I 
Дана: 24. децембра 2022. године 

 
 

                                                      Председник  
                                                                  Скупштине града Краљева 

                                                                    Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р 


